

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden **Brevet** **400 km**
v/Leif H. Bagger **Starttid** **07:00**
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød **Startsted** Bilidsvej 4
Tlf: 25 36 32 13

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	0.17	0.24	
⇒ tamsborgvej	1.55	1.79	
⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej	2.35	4.14	
⇒ HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen	1.20	5.34	
⇒ brødeskovvej	3.20	8.54	
⇐ kollerødvej	3.80	12.34	
⇒ LYNGE, kollerødvej	1.20	13.54	
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.09	14.63	
⇒ kærhøjgårdsvej	0.02	14.65	
⇐ hillerødvej	0.80	15.45	
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	15.58	
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	20.68	
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	21.13	
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	23.83	
⇐ søsum bygade	0.60	24.43	
↑ r2, VEKSØ, spydbakken	2.80	27.23	
⇒ hovevej	2.10	29.33	
⇒ GUNDSØMAGLE, holmevej	1.30	30.63	
⇐ ØSTRUP, ellevej	1.50	32.13	
⇐ østrupvej	0.20	32.33	
⇒ NATURRESERVAT, store valbyvej	0.03	32.36	
⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, store valbyvej	9.60	41.96	
⇐ cykelsti venstre side	0.76	42.72	
⇐ himmelev bygade	0.03	42.75	
⇒ fynsvej	1.00	43.75	
⇐ CENTRUM, frederiksborgvej	1.30	45.05	
Kontrol # 1, Circle K, Frederiksborgvej, Roskilde		45.05	
Åbne- / lukketid 08:21 / 10:18		45.05	
⇒ O1V, sankt clara vej	1.64	46.69	

Side 2	Dist	Total	Note
⇒ helligkorsvej	0.24	46.93	
↖ r3, fælledvej	0.65	47.58	
⇒ SVOGERSLEV, holbækvej	7.11	54.69	
⇐ ABBETVED, abbetvedvej	6.26	60.94	
⇒ fynsvej	0.27	61.21	
⇐ fanøvej, nellikevej, åkandevej	4.09	65.30	
⇒ TØLLØSE, åkandevej	0.76	66.06	
⇐ TØLLØSE, åstrupvej	1.20	67.26	
⇒ KVAMLØSE, sadelmagervej	0.80	68.06	
⇒ hjertebjærgvej	0.10	68.16	
⇐ UGERLØSE, TØLLØSE, kvarmløsevej	0.95	69.11	
⇒ UGERLØSE, kvarmløsevej	0.47	69.58	
⇒ UGERLØSE, tølløsevej	0.75	70.33	
↗ ind på cykelsti langs tølløsevej	0.87	71.20	
⇒ nybyvej	0.60	71.80	
⇐ TJØRNEDE, ingegårdsvej	1.70	73.50	
⇒ ALGESTRUP, tjørnedevej	1.70	75.20	
⇐ IGELSØ, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej	3.30	78.50	
⇒ 57, HOLBÆK, ringstedvej	0.13	78.63	
⇐ MOGENSTRUP, mogenstrupvej	4.65	83.28	
⇒ NR. JERNLØSE, holbækvej	1.10	84.38	
⇐ MØRKØV, KAGERUP, kagerupvej	4.40	88.78	
⇒ MØRKØV, ringstedvej	2.10	90.88	
⇒ 231, SVINNINGE, skamstrupvej	0.62	91.50	
Kontrol # 2, DagliBrugsen, Ringstedvej, Mørkøv		91.50	
Åbne- / lukketid 09:42/ 13:08		91.50	
⇐ 231, ringstedvej	1.00	92.50	
⇒ BENNEBO, håbetvej	2.40	94.90	
⇒ BENNEBO, grydebjærgvej	0.45	95.35	
⇐ HOLMSTRUP, bennebovej	5.10	100.45	
⇒ HOLMSTRUP, åmosevej	0.35	100.80	
⇐ HOLMSTRUP, holmstrupvej	0.50	101.30	
⇐ 225, SLAGELSE, slagelsevej	0.22	101.52	
⇒ BUERUP, kattstrupvej	3.40	104.92	
⇐ BUERUP, buerupvej	2.00	106.92	
⇒ SÆBY, nøragervej	1.90	108.82	

Side 3	Dist	Total	Note
← 219, SORØ, SLAGELSE, sæbyvej	2.00	110.82	
⇒ HALLENSLEV, søvej	2.60	113.42	
⇒ 255, GØRLEV, gørlevvej	3.60	117.02	
⇒ 22, KALUNDBORG, algade	0.08	117.10	
← 277, KIRKE HELSINGE, kirkevangen	0.55	117.65	
← r3, 22 SLAGELSE, gørlev landevej	0.19	117.84	
Kontrol # 3, Shell, Gørlev Landevej		117.84	
Åbne- / lukketid 10:28 / 14:52		117.84	
⇒ 22, gørlev landevej	13.14	130.98	
⇒ VÆRSLEV, RØRBY, gl. sorøvej	0.65	131.63	
← VÆRSLEV, leren	1.60	133.23	
⇒ VÆRSLEV, langemosevej, aldersrovej	3.00	136.23	
⇒ 23, 155, KØBENHAVN, HOLBÆK, holbækvej	0.14	136.37	
← KALDRED, eskebjergvej	11.70	148.07	
← HAVNSØ, byvej	0.11	148.17	
⇒ r1, byvej	0.08	148.25	
↖ egemarksvej	1.20	149.45	
← 225, NYKØBING, FÅREVEJLE, nykøbingvej	0.75	150.20	
⇒ SKIPPINGE, agerskovvej	1.80	152.00	
⇒ skarreklindevej	0.35	152.35	
← r2, vallekildevej	0.17	152.52	
← BJERGESØ, stendyssevej	1.70	154.22	
← bjergesøvej	2.20	156.42	
← 231, NYKØBING, FÅREVEJLE, dragsmøllevej	0.60	157.02	
⇒ ASNÆS, FÅREVEJLE ST., skovlyvej	6.50	163.52	
← enghaven	0.20	163.72	
← storegade	0.30	164.02	
← HØVE, esterhøjvej	0.70	164.72	
← HØVE, esterhøjvej	2.00	166.72	
⇒ 225, NYKØBING, HØVE STRÆDE, høvevej	2.00	168.72	
↖ ELLINGE, asnæs lyngvej	7.00	175.72	
⇒ HØJBY, lyngvej	2.50	178.22	
← STENSTRUP, højby hovedgade, stenstrupvej	1.95	180.17	
⇒ SJÆLLANDS ODDE, STENSTRUP, stenstrupvej	1.50	181.67	
⇒ LUMSÅS, stenstrupvej	0.85	182.52	
⇒ LUMSÅS, stenstrupvej	2.00	184.52	

Side 4	Dist	Total	Note
← SJÆLLANDS ODDE, oddenvej	0.63	185.15	
⇒ ved burvænget	0.16	185.31	
⇒ cykelsti langs oddenvej	1.64	186.95	
⇒ EBBELØKKE, gl. ebbeløkkevej	2.30	189.25	
↗ C2, C7, cykelsti	0.23	189.48	
↑ x oddenvej	0.03	189.51	
← pumavej	0.02	189.53	
Kontrol # 4, Sejlet Cafe og Galleri, Oddenvej 135A		189.53	
Åbne- / lukketid 12:35 / 19:40		189.53	
← pumavej	0.02	189.55	
↑ x oddenvej	0.03	189.58	
⇒ C2, C7, cykelsti	2.43	192.01	
← C2, C7, cykelsti, venstre side langs oddenvej	1.64	193.65	
← C2, C7, ved burvænget	0.16	193.81	
← C2, C7, RØRVIG, NYKØBING, oddenvej	0.63	194.44	
⇒ STENSTRUP, stenstrupvej	2.00	196.44	
← C2, C7, HØJBY, STENSTRUP, stenstrupvej	0.85	197.29	
← HØJBY, STENSTRUP, stenstrupvej	1.50	198.79	
← HØJBY, stenstrupvej	2.60	201.39	
⇒ HOLBÆK, tinghulevej	5.90	207.29	
⇒ ESKILSTRUP, asminderupvej	0.40	207.69	
← ESKILSTRUP, kollekollevej	1.10	208.79	
← EGEBJERG, eskilstrupvej	1.70	210.49	
⇒ lestrupvej	1.10	211.59	
⇒ SIDINGE, glostrupvej	0.23	211.82	
← FROSTRUP, sidingevej	2.10	213.92	
⇒ HOLBÆK, ATTERUP, egebjergvej	3.30	217.22	
← PLEJERUP, humlehaven	1.20	218.42	
↖ HOLBÆK, GUNNESTRUP, plejerupvej	1.10	219.52	
← HOLBÆK, GUNNESTRUP, nykøbingvej	9.70	229.22	
← HOLBÆK, nykøbingvej	2.24	231.46	
← CENTRUM, kalundborgvej	2.60	234.06	
⇒ valdemar sejrsvej	0.12	234.18	
⇒ slotsvolden	0.03	234.21	
Kontrol # 5, Circle K, Valdemar Sejrsvej, Holbæk		234.21	
Åbne- / lukketid 13:59 / 22:40		234.21	

Side 5	Dist	Total	Note
⇒ valdemar sejrsvvej	0.46	234.67	
⇒ lundemarksvej	1.30	235.97	
⇐ stenusvej	5.90	241.87	
⇒ NR. JERNLØSE, holløsevej	2.20	244.07	
⇒ 23, KALUNDBORG, gl. skovvej	0.34	244.41	
⇐ r2, UNDLØSE, SØNDERSTED, holbækvej	7.01	251.42	
⇒ 231, MØRKØV, hovedgaden	1.30	252.72	
⇐ SKAMSTRUP, ULKESTRUP, tømmerupvej	7.20	259.92	
⇐ SKELLINGSTED, skamstrupvej	3.40	263.32	
↗ C7, TÅGERUP, SKJELLEBERG, nøddestivej	1.60	264.92	
⇐ C7, SKJELLEBJERG, tågerupvej	0.72	265.64	
⇐ C7, SKJELLEBJERG, risbjergvej	1.95	267.59	
⇒ SORØ, herrestrupvej	0.45	268.04	
⇐ cykelsti frem til sorøvej og kryds sorøvej	0.05	268.09	
↑ C7, 219, SORØ, tersløsevej	0.20	268.29	
⇒ C7, SOBJERG, tåderupvej	2.80	271.09	
⇒ C7, KRAGERUPGÅRD, kragebovej	0.04	271.14	
⇐ C7, NORDRUPLUND, nordrupvej	2.30	273.44	
⇒ C7, NORDRUP, nordrupvej	0.10	273.54	
⇒ NORDRUP, nordrupvej	3.30	276.84	
⇒ HALLELEV, hallelevvej	0.26	277.10	
⇐ GUDUM, gudumvej	3.70	280.80	
⇐ leragervej	1.30	282.10	
⇐ nykøbingvej	0.45	282.55	
⇒ r2, SLAGELSE, holbækvej	2.40	284.95	
⇒ r2, SLAGELSE C, smedegade	0.16	285.11	
Kontrol # 6, Circle K, Smedegade 34, Slagelse		285.11	
Åbne- / lukketid 15:34 / 02:04 (1)		285.11	
⇒ smedegade	0.16	285.27	
⇒ r2, 150, SORØ, sorøvej	4.50	289.77	
⇒ FREDERIKSLUND, VEDBYSØNDER, vedbysønder	2.40	292.17	
⇒ GRØFTE, DAVIDSRØD, vedbysøndervej	0.40	292.57	
⇐ GRØFTE, grøftevej	3.60	296.17	
↖ LYNGE, STENSTRUP, topshøjvej	2.30	298.47	
⇒ 157, SKÆLSKØR, parnasvej	1.50	299.97	
⇐ SUSERUP, suserupvej	1.40	301.37	

Side 6	Dist	Total	Note
Kontrol # 7, Foto, Sorø Golf Klubhus		301.37	
Åbne- / lukketid 16:04 / 03:08 (1)		301.37	
⇒ fortsæt ad suserupvej	5.10	306.47	
⇒ 239, NÆSTVED, næstvedvej	0.08	306.55	
⇐ ALSTED, alstedvej	6.35	312.90	
⇒ SIGERSTED, sigerstedvej	1.40	314.30	
⇐ 150, sigerstedvej, sigerstedvej	0.80	315.10	
⇒ 150, RINGSTED, sorøvej	3.40	318.50	
⇒ KØGE, NÆSTVED, RINGSTED, jyllandsgade	0.91	319.41	
⇐ næstvedvej	0.02	319.43	
Kontrol # 8, Circle K, Næstvedvej 19, Ringsted		319.43	
Åbne- / lukketid 16:38 / 4:20 (1)		319.43	
⇒ fortsæt ad næstvedvej	0.40	319.83	
⇒ 150, KØGE, køgevej	5.00	324.83	
⇐ KVÆRKEBY, kværkebyvej	4.90	329.73	
⇒ 14, ROSKILDE, roskildevej	0.60	330.33	
⇐ JYSTRUP, nebsmøllevej, jungsovej, skoldenæsvej	5.18	335.50	
⇒ SKJOLDENÆSHOLM, HVALSØ, skjoldenæsvej	2.70	338.20	
⇒ SMIDSTRUP, hoppeolden	2.90	341.10	
⇒ smidstrupvej	0.65	341.75	
↗ hvalsøvej, hovedgaden, holbækvej	3.00	344.75	
⇒ KIRKE SÅBY, smedebakken	8.50	353.25	
↗ JENSLEV, nordre ryevej	0.64	353.89	
⇐ ST. KARLEBY, jenslevvej	1.80	355.69	
⇐ KR. HYLLINGE, karlebyvej	0.20	355.89	
⇒ SÆBY, hjørnegårdsvej	1.00	356.89	
⇐ SÆBY, hjørnegårdsvej	1.20	358.09	
⇒ sæbyvej	0.40	358.49	
↗ ROSKILDE, hornsherredvej	0.35	358.84	
⇐ tingstedet, cykelvej mod Frederikssund	0.21	359.05	
↖ holtensmindevej	3.10	362.15	
⇒ 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej	1.50	363.65	
⇒ SKIBBY, SELSØ, hovedgaden	1.20	364.85	
⇐ r2, hovedgade	0.20	365.05	
⇒ SKULDELEV, skuldelevvej	5.60	370.65	
⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV (skilt står bagud), østergade	4.27	374.92	

Side 5	Dist	Total	Note
⇒ FREDERIKSSUND, bygaden	1.20	376.12	
⇒ ind på cykelsti langs 53 frederikssund	1.97	378.09	
⇒ FREDERIKSSUND, j.f. willumsensvej	2.20	380.29	
Kontrol # 9, Circle K, Frederikssund		380.29	
Åbne-/lukketid 18:29 - 08:16 (1)		380.29	
mod nord af frederiksværkvej og byvej	1.76	382.05	
⇐ græse strandvej	1.60	383.65	
↖ græse strandvej under frederikssundvej	0.46	384.11	
⇐ sigerslevvestervej	3.90	388.01	
⇐ smedevej	2.20	390.21	
⇐ SKÆVINGE, strøvej	1.73	391.94	
⇒ HILLERØD, ny harløsevej	6.48	398.42	
⇒ ved freerslev hegn	0.62	399.04	
⇐ c101, banestien	2.20	401.24	
⇐ trollesmindealle	0.03	401.27	
⇒ ind på cykelsti, c101	0.55	401.81	
⇒ løngangsgade	0.49	402.30	
⇒ frederiksværksgade	0.14	402.43	
⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	402.66	
⇐ møntportvejen	0.29	402.95	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	403.60	
⇐ O2	0.04	403.64	
⇒ SYGEHUS, skansevej	0.20	403.84	
⇐ jespervej	0.24	404.08	
⇒ bilidtsvej	0.07	404.15	
Kontrol # 5 Bilidtsvej 4, Hillerød		404.15	
Åbne- / lukketid 19:14 / 10:00 (1)		404.15	